CRITERIS VALORACIÓ AUTOMÀTICA 88,00 100,00 
TOTAL PUNTUACIÓ 88,00 100,00    

ADJUDICATARI Técnicas de Filtración S.A.   

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil:  TÉCNICAS DE FILTRACIÓN S.A. per import de 277.470,00 € (dos-cents 
setanta-set mil quatre-cents setanta euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 

58.268,70€ (cinquanta-vuit mil dos-cents seixanta-vuit euros amb setanta cèntims) en concepte 
d’IVA al 21%. Total de 335.738,70 €  (tres-cents trenta-cinc mil set-cents trenta-vuit euros amb 
setanta cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Manresa, 

Sr. David Güell Camprubí 
Director d’Explotació